
Sml. č. 

M../22

IČO/Datum 

narození Název akce/Projekt Popis projektu/Účel dotace PDM

Požadovaná 

částka v Kč

Dotace v 

Kč

1 45334439 Pohádkové náměstí 2022

Tradiční kulturní akce hlavně pro děti. Divadelní a hudební představení, 

stanoviště s úkoly pro děti. Dotace se využije na pronájem podia a OON. 30 000 10 000

2 06458742 Borec Fest 2022

6. ročník multižánrového festivalu, hudební zaměření, akce pro děti, výstava 

fotografií. Dotace bude použita na honoráře. 20 000 10 000

3 02757079

2022 Solitóny na Plovárně 

Manětín

Podpora sólových a málo početných hudebních interpretů , 5 vystoupení. Dotace 

bude využita na honoráře, produkci, propagaci a OON. 30 000 10 000

4 22840176

Víkend otevřených zahrad v arálu 

NKP kláštera v Chotěšově s 

kulturním programem

Víkend otevřených zahrad v chotěšovském klášteře s kulturním programem  v 

podobě živého hudebního, divadelního a tanečního vystoupení, výstavy, 

program pro děti.Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění a 

propagaci.

30 000 20 000

5 05574692 Nevřeňské kulturní vření 2022

Oživení kulturního dění na severním Plzeňsku - 3 představení, dva koncerty, 

divadlo. Dotace bude využita na honoráře. 30 000 10 000

6 45332622 Divadlo na zámku

22. ročník tradičního festivalu - 3 večerní divadelní představení, dvě dětská 

odpoledne s divadlem. Dotace se využije na pronájmy, technické zajištění, 

propagaci a autorská práva. 12 000 10 000

7 06753701 Baldovská pářka

Hudební festival  na Baldovském návrší u Domažlic, kdy výtěžek z dobrovolného 

vstupu je věnován Dětskéku Domovu v Nové Vsi u Horšovského Týna. Dotace se 

využije na technické zajištění, pronájem plochy, propagaci a dopravu umělců. 20 000 10 000

8 09736280 Divadelní podzim ve Zbůchu

 6 představení pro děti i dospělé s doprovodným programem od září do 

listopadu.Dotace bude využita na honoráře a krativní odpoledne pro děti. 11 000 10 000

9 FO

Západočeské oblastní kolo Porty 

2022

Tradiční soutěžní festival je určen mladým začínajícím kapelám v oblasti folku a 

příbuzných žánrů a navazuje na mnohaletou tradici Porty v Plzni. Dotace bude 

využita na honoráře a zvukaře. 20 000 10 000

10 68783001 Nastevřeno 2022

Festival nezávislé divadelní tvorby ve  venkovních i vnitřních prostorech v Plzni. 

Do Plzně přijedou divadelníci, výtvarníci a performeři z celé republiky. Akrobacie, 

nový cirkus, tanec, performance, autorské čtení, výtvarné umění, divadlo pro 

děti.

Dotace se využije na honoráře umělců. 30 000 15 000

Příloha č. 1 Poskytnuté dotace 



Sml. č. 

M../22

IČO/Datum 

narození Název akce/Projekt Popis projektu/Účel dotace PDM

Požadovaná 

částka v Kč

Dotace v 

Kč

11 FOP ČOUBÁK FEST

Hudební - country - folk-bluegrassového festival  v údolí řeky Střely v lokalitě 

Rabštejnsko - na místě "Čoubův mlýn".  Dotace se využije na honoráře a 

technické zajištění. 30 000 10 000

12 FO

Středověké slavnosti na hradě 

Opálka

3 denní akce středověkých slavností - středověká hudba, divadlo...Dotace se 

využije na honoráře za umělecká vystoupení. 30 000 15 000

13 22897461 Slavnosti slunovratu

8. ročník tradiční akce. Hudební vystoupení, řemesla, progam pro děti. Dotace se 

využije na honoráře a technické zajištění. 30 000 10 000

14 00075051 Že-nám to hraje

Cyklus koncertů - ženy klavíristky v refektáři jezuitské koleje. Dotace bude 

využita na honoráře, technické zajištění, propagaci. 30 000 10 000

15 00075060

Letní koncerty na Nádvoří 

Jezuitské koleje v Klatovech 2022

Tradiční série hudebních vystoupení na nádvoří Jezuitské koleje v Klatovech. 

Symbolické vstupné. Dotace se využije na honoráře.
30 000 10 000

16 00376426

Vánoční jarmark a živý betlém na 

nádvoří zámku Horšovský Týn

Dvacetiletá tradice,hudba, divadlo, řemesla. Dotace bude využita na honoráře, 

technické zajištění, propagaci. 30 000 10 000

17 69981540 Zelenohorské vinobraní

Jednodenní hudební festival doplněný o oživení 

prastaré tradice pěstování vinné révy na Nepomucku. Dotace se využije na  

pronájem infrastruktury, propagaci, ozvučení akce a honoráře. 30 000 10 000

18 22909486 Benefiční koncert ProCit 2022

Tradiční koncert Vlaďky Bauerové s kapelou a hostem ve Staré synagoze v Plzni. 

Podpora dětí s poruchou autistického spektra. Dotace se použije na honoráře a 

cestovné. 30 000 10 000

19 64388441 Den Charity 2022

3. ročník kulturně společenské akce. Hudební vystoupení regionálních umělců, 

aktivity pro děti. Dotace se použije na honoráře, služby, propagaci, materiál a 

dopravu. 30 000 10 000

20 26562391 Golem na Velharticích

Hradní slavnosti, šermíři, hudba, divadlo. Dotace se využije na honoráře a 

propagaci. 30 000 15 000

21 26656931

Dny japonské kultury v Zoologické 

a botanické zahradě města Plzně 

2022

Dny japonské kultury se konají letos již po patnácté. Jsou příležitostí k prezentaci 

tradiční japonské kultury. Dotace se využije na honoráře pro účinkující a 

předvádějící. 30 000 15 000

22 04230396

Slavnostní odhalení sochy sv. 

Mikuláše a Českoněmecké 

odpoledne dechové hudby

Odhalení sochy s kulturním doprovodem -  2 dechové kapely, německá účast. 

Dotace se využije na honoráře, dopravu, pronájem, ozvučení a propagaci. PDM 30 000 10 000



Sml. č. 

M../22

IČO/Datum 

narození Název akce/Projekt Popis projektu/Účel dotace PDM

Požadovaná 

částka v Kč

Dotace v 

Kč

23 22669361 Navštivte Potvorov

Hudební vystoupení a produkce v románském kostele sv. Mikuláše v Potvorově, 

otevírá prostor kulturní památky široké veřejnosti. Dotace bude využita na 

honoráře. 25 000 10 000

24 22881832 Benátská noc 2022

Jednodenní akce, která v letošním roce proběhne po obnovení již pojedenácté. V 

průběhu odpoledne na akci vystoupí několik místních kapel, taneční skupina, 

zpěváci, program pro děti. Dotace bude využita na pronájem WC, podium, 

technické zajištění. 25 000 10 000

25 09925279

Živá kultura na hradech 

Šumavského trojhradí

Gotická dvorská a lidová kultura - hudba, tanec, divadlo. Dotace se využije na 

honoráře a dopravu učinkujících. 30 000 10 000

26 FO Hrůzafest 2022

Jednodenní festival menšího rozsahu, který má již několikaletou tradici. Je 

založený na účinkování kapel jejichž členové jsou zejména výtvarní umělci a 

hudba je jejich hobby. Dotace se využije na ozvučení, honoráře a technické 

zajištění. 20 000 10 000

27 29125511 Chodrockfest 2022

Hudební open-air festival s tradicí 11 let, konaný v Domažlicích každoročně v 

průběhu Chodských slavností a Vavřinecké pouti. Na festivalu vystupují přední 

české kapely zejména z rockové a pop rockové hudební scény. Dotace se využije 

na technické zajištění.

PDM

25 000 10 000

28 259713

Hudební léto Borska 2022 - Karel 

Růžička Celebration Jazz Mass  a 

Čerchovan Dotace bude použita na honoráře za umělecká vystoupení. 30 000 10 000

29 255513 Slavnosti Kaše 2022

Slavnosti Kaše jsou v Horažďovicích tradiční akcí již od r. 2007. – hudební 

vystoupení, řemesla, divadlo, program pro děti. Dotace bude využita na 

honoráře. 30 000 10 000

30 257958 Vavřinecké slavnosti 2022

Vystoupení folklorního a divadelního souboru v přestávkách vyplněn živou 

hudbou jako kulturní bod při pouťových slavnostech . Cílem je udržení  a oživení 

kulturních a uměleckých aktivit občanů všech generací. Dotace bude využita na 

honoráře včetně dopravy. 20 000 10 000

31 257966

Výstava a oslava 100. výročí 

Lidového domu v Kralovicích

Výstava a oslava výročí - vystoupení neprofesionálních souborů - sbor, dechová 

hudba i profesionálové např. Basiková. Dotace bude využita na honoráře a 

technické zajištění. 30 000 10 000

32 253669

Zámecké slavnosti- koncert vážné 

hudby Koncert Plzeňské filharmonie. Dotace bude využita na honoráře. 30 000 10 000

33 256358 Večer pro Železnorudsko 2022

Půldenní hudební festival. Dotace se využije na honoráře účinkujících,  pronájem 

podia včetně technického zajištění - osvětlení a ozvučení. 30 000 10 000



Sml. č. 

M../22

IČO/Datum 

narození Název akce/Projekt Popis projektu/Účel dotace PDM

Požadovaná 

částka v Kč

Dotace v 

Kč

34 255599 Chudenice – Nebojte se historie

Divadelní představení  z historie, akce od června do října. Dotace bude použita 

na honoráře. 30 000 15 000

35 68783922

Barokní koncert Elišky Zajícové s 

varhanním doprovodem Dotace bude využita na honoráře, technické zajištění a propagaci. 20 000 10 000

36 257541 Gulášfest

Hudební vystoupení, dětské divadlo z Karlových Varů, soutěž gulášů. Dotace se 

využije na honoráře. 30 000 10 000

37 258024 Historické odpoledne v Kyšicích

12. ročník historické kulturní akce - hudební a divadelní vystoupení, řemesla, 

soutěže, program pro děti. Dotace se využije na honoráře. 25 000 10 000

38 574228

Měcholupské dunění - ukaž svoje 

umění

3. ročník celodenní akce, hudební vystoupení, představení řemesel. Dotace bude 

využita na honoráře, technické zajištění,poplatky OSA a propagaci. 30 000 10 000

39 572560 Mutěnínská pouť 2022

3 denní kulturní akce. Hudební doprovod, divadlo, mše. Dotace bude využita na 

honoráře. 30 000 10 000

40 573922 Staročeský jarmark - 14. ročník

Řemeslný jarmark, hudební vystoupení, šermíři. Dotace bude využita na dobová 

řemesla, honoráře, dopravu, ozvučení, představení pro děti. 30 000 10 000

41 258229 Pernarecké slavnosti

Již tradiční akce, hudební vystoupení, pochod obcí pro různé generace, dětské 

akce. Dotace bude využita na pronájem podia a ozvučení. 30 000 10 000

42 43313906 Slatinské léto 2022

Kulturní akce. Dvě hudební vystpoupení - dechovka Nektarka ze Strakonic, ve 

druhé části skupina Melodion. Dotace bude využita na honoráře. 20 000 10 000

43 573337 Vítání léta - pivní slavnosti 2022

Kulturní akce - hudební produkce, prezentace pivovarů. Dotace bude použita na 

honoráře a technické zabezpečení. 20 000 10 000

44 260215 Countryfolkový festival VII. ročník

Sedmý ročník hudebního festivalu v závěru letních prázdnin ve dvoře zámeckého 

areálu v obci Svojšín - živá hudební vystoupení skupin české country folkové 

scény - COP, Roháči, HoP a ŠaVani, Wyjou a BlueGate. Dotace se využije na 

honoráře. 30 000 15 000

45 257290

Svatomartinské setkání pro malé i 

velké

Připomenutí výzmaného svátku, kulturní program - divadlo, hudba. Dotace bude 

využita na honoráře, ozvučení, osvětlení, pronájmy, cestovné, půjčení kostýmů a 

propagaci. 26 500 10 000
FO - fyzická osoba

FOP - fyzická osoba podnikající

Údaje o poskytovaných dotacích jsou zveřejňovány v rozsahu odpovídajícím pravidlům stanoveným GDPR.

U žadatelů, kterým bylo vyhověno částečně, nebyla dotace schválena v požadované výši s ohledem na ohodnocení míry kritérií stanovených pravidly dotačního programu a vzhledem k celkovému 

objemu finančních prostředků určených k rozdělení v dotačním programu. 


